
UCHWAŁA NR 48/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Publicznej Poradni Psychologiczno 
- Pedagogicznej w Staszowie w przypadku jego nieobecności 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 68 ust 9 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Tomasza Czerna jako nauczyciela zastępującego dyrektora Publicznej 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Staszowie Panią Annę Kaczmarczyk w przypadku jej 
nieobecności i nieobecności jej zastępcy Pani Ewy Kowalskiej. 

§ 2. Upoważnia się Pana Tomasza Czerna - w razie nieobecności dyrektora Publicznej Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Staszowie Pani Anny Kaczmarczyk i nieobecności jej zastępcy 
Pani Ewy Kowalskiej - do składania w imieniu Powiatu Staszowskiego oświadczeń woli w sprawach 
związanych z: 

1) bieżącym kierowaniem jednostką i jej funkcjonowaniem oraz administrowaniem mieniem, w jakie 
została wyposażona, 

2) wykonywaniem zadań statutowych jednostki i przeprowadzeniem postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych w ramach tych zadań, 

3) dysponowaniem środkami budżetowymi w ramach wydatków określonych w planie finansowym 
jednostki za dany rok. 

§ 3. Oświadczenia, o których mowa w § 2 mogą być składane przez Pana Tomasza Czerna 
jednoosobowo, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: CA5F8106-82EE-4C90-85E0-B337DFAE4A72. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 
W Publicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Staszowie nie funkcjonuje 

stanowisko wicedyrektora. W myśl art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) w przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub 
placówki zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono 
stanowiska wicedyrektora – inny nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez organ 
prowadzący.  

Wyznaczenie nauczyciela, który podczas nieobecności dyrektora Publicznej Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Staszowie będzie go zastępować pozwoli na sprawne, bieżące 
zarządzanie placówką oraz jednoznaczne określenie kompetencji służbowych.  

Art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                         
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) stanowi, iż zarząd może upoważnić kierowników 
jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności powiatu.  

W myśl art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                           
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zadanie to wykonuje zarząd powiatu. 

Zarząd Powiatu w Staszowie podjął decyzję o daniu upoważnienia Panu Tomaszowi Czerna 
zgodnie z wnioskiem Publicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Staszowie. 

W związku z powyższym w tym stanie faktycznym i prawnym podjęcie niniejszej uchwały 
jest celowe i uzasadnione. 
 

Id: CA5F8106-82EE-4C90-85E0-B337DFAE4A72. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



